ATA DE CONVOCAÇÃO E AVISO DE SORTEIO - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Ao 10º dia do mês de dezembro, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de
contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para  convocação dos credenciados,
segue abaixo relação dos convocados.

As quantidades dos itens foram definidas com base nas solicitações encaminhadas pelas Secretarias Municipais, respeitando-se os limites
máximos previstos no edital do chamamento.

Todos os credenciados que constarem mais de uma vez nesta lista de convocação deverão comparecer ao Setor de Compras e Licitações nesta
quinta-feira (11/12/2025). Conforme disposto no item 5.1.3 do edital, “Caso o mesmo seja chamado para dois itens distintos, o mesmo deverá
optar por apenas 1.”
11.  SERVIÇO ADMINISTRATIVO

Para este item, serão convocados 2 credenciados, conforme as solicitações do secretário.

CONVOCADOS:

QUANT. DE
PARTICIPANTES

PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

26 ROBERTO CARLOS MOCELIN CONVOCADO 5

27 DAYANE REGINA DA SILVA URBAN CONVOCADO 5

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

O convocado inicia a prestação de serviços em 11 de dezembro de 2025. Os locais onde os serviços serão executados serão definidos e informados
posteriormente. Os convocados deverão se apresentar em data anterior ao início dos serviços para a assinatura do respectivo contrato.

Bocaiúva do Sul, 10 de dezembro de 2025.

ELISANGELA KEPPE

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Decreto nº 1283/2023

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Decreto nº 1283/2023

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

	Ao 10º dia do mês de dezembro, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para  convocação dos credenciados, segue abaixo relação dos convocados.
	As quantidades dos itens foram definidas com base nas solicitações encaminhadas pelas Secretarias Municipais, respeitando-se os limites máximos previstos no edital do chamamento.
	Todos os credenciados que constarem mais de uma vez nesta lista de convocação deverão comparecer ao Setor de Compras e Licitações nesta quinta-feira (11/12/2025). Conforme disposto no item 5.1.3 do edital, “Caso o mesmo seja chamado para dois itens distintos, o mesmo deverá optar por apenas 1.”